
SMLOUVA O DÍLO Č. RCC-210013

na niž se dohodly a kterou uzavřely v souladu s us/anoí'en/m zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozděišich předpisů, níŽe uvedeného dne, měsíce a roku,

následující smluvní strany:

l. SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:

Název: Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726
Sídlo: Litoniěřická 726, 190 21 Praha 9
Zastoupené: PhDr. Jaroslavou Najnarovou ředitelkou školy
IČO: 61387061
Bankovní spojení: Raiffeisen banka

r rČislo učtu: 3924960267/5500

(dále jako ,,Objednatel")

a

'· "'O'O"""'

Název: AUTOCONT a.s.
Sídlo: Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Korespondenční adresa: Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4 - Chodov
IČ: 04308697
Spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
Zastoupená: Tomáš Jančík, ředitel regionálního centra, na základě plné moci, která
tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 6563752/0800
(dále jako ,,Zhotovitel")

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje dodat objednateli služby určené co
do druhu a množství a objednatel se zavazuje zaplatit mu za řádně zhotovené
dílo dohodnutou smluvní cenu.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Zhotovitel je povinen na základě této Smlouvy o dílo dodat v odstavci 3.2. této
Smlouvy uvedené služby (dále jen ,,Dílo") a Objednatel je povinen toto Dílo

Stránka 1 z 5



od Zhotovitele převzít a zaplatit dohodnutou smluvní cenu dle platebních
podmínek uvedených v ČI. 7. této Smlouvy o dílo.

3.2 Dilem je zajištění ,,Navýšeni operační paměti stávající serverové infrastruktury".
Podrobná specifikace Díla je specifikována: v oceněném položkovém rozpočtu Díla
(viz odstavec Č. 6 - cena o dílo)-

4 LHŮTA PRO ZHOTOVENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést a předat řádně provedené Dílo dle této Smlouvy
o dílo nejpozději do 30. 9. 2021.

5 MÍSTO PLNĚNÍ DÍLA, DODACÍ PODMÍNKY

5.1 Místem plnění je Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726, na adrese Litoniěřická
726/17, 190 21 Praha 9

5.2 Zhotovitel splní svůj závazek zhotovit Dílo dle této Smlouvy o dílo předáníni
řádně provedeného Díla Objednateli. O tomto předáni bude sepsán protokol
o předání Díla podepsaný smluvními stranami

5.3 Smluvní strany se dohodly, že v průběhu provádění Díla bude veškerá realizace
Zhotovitelem evidována pomocí fotodokumentace.

6. CENA ZA DÍLO

6.1 Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za Dílo dle ČI. 3.2. této Smlouvy
ve výši: 82 200,00 KČ bez DPH.

7. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 V případě, že dojde ke zhotovení, řádnému ukončení a předáni jen části díla, má
zhotovitel nárok pouze na cenu odpovídající takové části díla. Změna právních
předpisů určujících výši DPH a/nebo změna cen jednotlivých materiálů použitých
zhotovitelem ke zhotovení díla nemá vliv na sjednanou cenu dle tohoto článku
smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak.

7.2 Dohodnutá cena za dílo byla určena jako cena pevná.
7.3 Cena díla bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na účet

zhotovitele, č. účtu: 6563752/0800, na základě faktury zhotovitele se splatností
21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit
objednateli fakturu až po řádném předání díla na základě předávacího protokolu
podepsaného oběma smluvními stranami.

Objednatel je oprávněn vrátit nejpozději do data splatnosti fakturu bez zaplacení zpět
zhotoviteli, pokud neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo obsahuje jiné vady ve
svém obsahu. Zhotovitel je povinen podle povahy vad faktum opravit nebo nově
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti
faktury. Nová lhůta splatnosti faktury běží znovu ode dne prokazatelného doručení
opravené nebo nově vyhotovené faktury.

Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu
Objednatele ve prospčch účtu Zhotovitele.

Stránka 2 z 5



8. DOKUMENTACE
8.1 Zhotovitel je povinen dodat spolu s Dílem tuto dokumentaci, kterou musí předat

Objednateli nejpozději při předání Díla:
- závěrečný předávací protokol

Dokumentace bude předána ve 2 ks v papírové formě.

Bez řádného předáni této dokumentace se Dílo nepovažuje za řádně předané.

9. ZMĚNY V PŘEDMĚTU DÍLA

9.1 Dojde-li po uzavření této Smlouvy o dílo na žádost Objednatele k jakékoliv
změně v předmětu smlouvy dle Cl. 3.2, Smlouvy o dílo, bude tato změna
předmětem zvláštního jednání a bude řešena formou dodatku k této Smlouvě o
dílo.

10. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

10.1 Na dodané Dílo poskytne Zhotovitel Objednateli záruku v délce 24 měsíců ode
dne protokolárního předání Díla Objednateli.

10.2 V případě závady během záruční doby, znemožňující užívání Díla, se záruční
doba automaticky prodlužuje o celkovou dobu, po níž nemohlo být Dílo řádně
užíváno.

10.3 Zámka se vztahuje na závady prokazatelně způsobené vadným provedením
prací.

10.4 Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací, vědomým
poškozením a vyšší mocí.

10.5 Zhotovitel se zavazuje nastoupit na záruční opravu do 24 hodin od okanižiku
jejího oznámení Objednatelem na jakýkoliv kontakt Zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvy (zejména na kontakt ve věcech technických).

11. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
11.1. Zhotovitel umožní Objednateli průběžný výkon technického dozoru na

pracovišti souvisejícím s předmětem dodávaného Díla.
l 1.2. V případě zdržení nezbytné součinnosti ze strany Objednatele, stanovené touto

smlouvou, se adekvátně posouvá termín předání Díla.
11.3. Zhotovitel prohlašuje, Že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu této

Smlouvy o dílo.

11.4. Objednatel a Zhotovitel se zavazují dodržovat všeobecné závazné předpisy (vC.
BOZI'), technické, resp. agrotechnické normy a podmínky této Smlouvy o dílo.

11.5. Zhotovitel ani Objednatel není oprávněn postoupit svá práva vyplývající z této
smlouvy jakékoliv třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé
strany.Zhotovitel je odpovědný za veškeré ztráty způsobené Objednateli a

třetím stranám z důvodu újmy na majetku, zranění, které způsobil sám
v souvislosti s plněním této smlouvy, nebo byly způsobeny některým z jeho

Stránka 3 z 5



subdodavatelů.

12. SMLUVNÍ POKUTY

12.1 Objednatel má nárok na íihradu smluvní pokuty v případě prodlení Zhotovitele s
plnčnini Díla ve smluveném termínu, přičemž tato smluvní pokuta činí 0,5 %
z ceny Díla za každý započatý den prodlení. Zhotovitel není v prodlení
s dodáním Díla v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti Objednatele
Zhotoviteli uvedené v této Smlouvě o dílo.

12.2 Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě do 10 (deseti) dnů od
doručení výzvy smluvní straně povinné k úhradě pokuty.

12.3 V případě vzniku nároku na úhradu smluvních pokut dle této Smlouvy o dílo
není dotčen nárok oprávněné smluvní strany na náhradu škody. Toto ustanovení
je plně oddělitelné od ostatních ustanovení této smlouvy a závazky v něm
uvedené jsou plně vymahatelné i v případě zániku smlouvy od samého počátku
(např. v důsledku odstoupeni od smlouvy)-

12.4 Sniluvní strany výslovně prohlašují, že bez dalšího souhlasí podle § 1982 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, s
jednostranným započtením pohledávek vzniklých na základě plnění této
Snilouvy o dílo a že pohledávky za smluvní pokuty nejsou považovány za
pohledávky nejisté nebo neurčité. Jednostranné započtení pohledávky je
sniluvni strana povinna druhé smluvní straně písemně oznámit.

13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
13.1 Od této Snilouvy o dílo může odstoupit kterákoliv smluvní strana z důvodu

porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od
snilouvy nastávají dnem doručeni oznámení o odstoupeni druhé smluvní
straně. Pro odstoupení platí příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

13.2 Podstatnýni porušením této smlouvy se rozumí zejména:
· zastavení či přerušení prací Zhotovitelem bez předchozího

odsouhlaseni Objednatelem na více než 10 dnů;
· prodlení Zhotovitele se splněním termínů dle ČI. 4 delším než 5

dnů;
· provádění díla v rozporu s touto smlouvou;
· podání návrhu na zahájeni insolvenčního řízeni na Zhotovitele;
· podání návrhu na zahájení exekuce na Zhotovitele;
· Zhotovitel uvedl v nabídce v rámci výběrového řízení informace nebo

doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo by mohly niít vliv
na výsledek zadávacího řízení.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14. l. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací
projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2021. Pokud je v
českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Zhotovitel použít.

14.2. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2021 poskytovat požadované
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám

Stránka 4 z 5



podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout
jim při prováděni kontroly součinnost.

14.3. Tato Smlouva o dílo je vypracována ve 3 vyhotoveních, přičemž Zhotovitel
obdrží l vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení,

14.4. Veškeré dodatky k této Smlouvě o dílo lze navrhovat a provést pouze písemně.
Dodatky musí být oboustranně odsouhlaseny a podepsány k tomu oprávněnými
osobami.

14.5. Tato Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
Smluvními stranami.

15. Přílohy

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:
Příloha č. l - Obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení
Příloha č. 3 - Plná moc
Příloha č. 4 - výpis z obchodního rejstříku
Příloha č. 5 - Cenová kalkulace

V Praze dne V P,aze dn, b2j

Zhotovitel: Objednatel:

Stránka 5 z 5



' Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT as. AUTOCONT
$0 Mm HomcpoůM 332284, cmva^mmo$mk psč m qq. č do mmm rgmku Kr*kým vQWM Mspk ul 8 $1012

1. Základní ustanovení
1.1. Týb Všeobecné obchodní, seMsni a zánčni podmínky (däk jen .Všeob«xi6

podmjnkn up'avuji mhy při dodávkách zboží a služ®, q. haídware - HW,
software - SW, spotkbní maMäl, jxmmý ma6eňál, náhíadnl díly, dokumentace
apod. (dále jen .pI'edr%W phěnř) fimou AUTOCONT a. $., (dák jen .dodavateř)
odbětatelům a Pou úvazné pfo veškerý obchodnl styk sd®waWhm.

Odchylná pĹ%mná ujednáni účasWků máji přEdmst pňed U$tamNeními těchto
všeobecných podmhek,
1.2. &gmvánľm píávně závmých aktů $(N\jjící¢h k zahM závazkwého vztahu

meä dodavatelem a (xjběm(B|gm ve věci dodávky plnění dodavatekm
akceptuji UčaMnlci, že jeých vzájemný závazkový vztah se bude ňdh teZhnem
otřanského zákoníku. Zabbení gednáva*o závazkového vzkhu je vždy
podmíněno pňjeům objednávky odběíatek dodavatdem.

V pňpadě, kdy je prodej zboží (mp. Mizace uskubčněn
komµnikace pa (zejMna e~lckýobchod na |ntemhj), odesdánlm

objednávky spotkbád PQNĺZ*, be byl seznámen $ těmito Všecbecnými podmlnkami,
vyjadMjesvůj$ouhkl$s jefch zŇnĹmavŮŮ řlditse ými pňm(xjn|m sfyku s dodavdelem.
Piu případ, že by někteíé wWmenl těchto Všeobemých podmínek bylo v mpořu s
přávnlmi pňedpisy zakotvujldmi ochranu pcáv spotkbibek. pak sb wHwenl tědib
všeobecných podmínek pro píávnf vztah med dodavatdem a spotkbitekm nepoužije a
buck aplikován pňslušný pMvni p1Edpis.
1.3. Dehnke základnkh pojmů.
smgitgµkažgčkNěk, kteíý mimoíámec své podňik@kkéčinne6 ndx)mimofáme¢
$amQ$tatného výkonu svého povoiáni mvká smlouvu s podnikabkm nebo s ním jinak
jedná (vlz§ 419 občanského zákonlku).

je odběMel, kteíý uzavká závazkový s dodavatdem, ale CKňzuµ pibdmět
plnění $ tlm, že µj bude používat pňjemcekákaznik, Pňjemc:ehákaznik jako uživatel
přédrMtu pInénf odběmtelem plsemně zphomocněn k pkvzeti plMNtu plněnía kevšem
da9lm jednáním v souviskN $ jeho použNáním.
EMBk9 Kj pMávajici pracovník pověľMý zastLjpovál1ím dodavaWk při obchodním
jednání.
2. Cena předmětu plnění
2.1, Plfehledové katalogy a cenlky vydávané dodavatelem, jakož i ísmi a tdefbnické

lnfômace či inhjrmacě pQ$kytDvané pmdEdnicMm iMemebvých www $ěNéľŮ O
cenách pMměhi plněni jsou infMmatNni, ze sbany dodavatele neúvazné a
odběmtelem nevymaha9M Dodavatel si vyhmzuje pMvo zNnlt bchnkké
parametiy, p®ř. i ceny pEedměM plnění bez pMchodho písemného aznámni.
Dodavatel nezodpovídá za chyby vznklé pif tisku otcMx1nlch a bchňi¢ký¢h
mateňálů.

2,2, Pru upňesněni cenya speciňkace pmdNhj plněni je odběMel oprávněn si vyžádat
závaznou cenwou nabídku (dák jen .nab|dka'),kjjž platnost je 7 kakndáMlch dnů
ode dne vysHvcM, neni4i uvedeno jhak.

2.3. Ceny pkdMu plněni uváděné v cenové nabídce nezahmuji žádné souvisejíci
služby, pokud není výsbvně uvedeno jinak. Požadavek na p¢skymuti $owisgi¢l¢h
služeb tkba výsbvně ljvé$tvobjednávcA

2,4. Dodavatel pkdpokWdá obvyklé použiú pkdměw pbění. jakékoN specifické
paZadavky na pčédmět phěni (např. opecačnl syMém. $8 ktg(ým má týt plbdnEt
plněni pmvozován, způsob jeho pňpojení apod.) je tibba výslovně wěst v
objednávce.

3. Uzavření smlouvy
3,1. jednotlivé otchodnl případy se uzavlmjí na základě písemných objednávek

odběratele, zaslaný± poštou nebofäxem r|etxmednávekza3|anýd)e|ektľonidou
fomou (pwMnicNím e-mailu nebo intemebvých www %NěľŮ), ve výjimečných
připaded) téžna základě USMi anebotelebnWo*dnávky. Vystavení objednávky
oNykje pMcházl cenová nabídka dodavatele &'něná na základě poptávky
odběíatele. Pokud nenl písemně uvedeno jinak, pIati pm závazkwý vztah fTEtZÍ
dodavatelem a odběíatelem tyb Všeobecné podmlnky. Pňskšné ČáS6
všeoôemých podmlnek platl až do doby úplného vypořádáni práva závazků mži
dodavatekm a ®běíatdem, Pm cenovou kalkulaci pkdmětu plněni pIati ceny,
uvedené v piamé písemné nabídce dodavatde, nebo ceny pkahé v okamžiku přijet!
objednávky.

3.2. Objednávka mu$kbsahovatNto základni náleZhsU:
-obchodní fimu (wp. název) a sídlo odbératde včemě tdebnického a taxového spojeni;

ie4iodběrate|Nzlckou osotxju, pak uvádí jméno a pňjmenl. ýdIGbě a ľTÚ$t0 podnikánl
-osobu, opMvněnou v dané věci jednat jménem odbéraťle, LOa dič odběmtele (její

mgšbwán jako piáe dph):
-jedmznačné určeni pHCtu plněni a jeho mnobNl (včeMě pcskyMl Hwisejících

služeb či plněni), dodací podmínky (misb a termln), odpo¥ědnou oslobu pro přéveů
pkdíMtu plněni a pňpadné další specifcké požadavky na přEdrNt phěni;

-vešketé ln§ormac2, takto zlskané o zákaznlcich, jsou uchwávány v soukadu $ piamými
zákony České epubliky, naňzenlm Evropského paňamentua Rady (EU) 201W79,
obecné naňzeni o ochraně eobnlch údajů (Gdpr). Infôme o zpmcování osobnlch
Udajů dodavatelem jsou zvel\ejněny na intemetové adrese nL'a&t

3.3. Po obdtženl objednávky odběratele zašle dodavatel odbéďeli PoMzení
objednávky, a to písemně, (áxem či emailem. Dodavatel je oµávnén pňjľTujt i
objednávkudmčemu mu po uplynutí lhůty piameti nabídky. Potvczeni objednávky

VšeoU«MobcMnf pQdŤrůlkyAUTCCONT u. pLm6od 1. 1. 2021

je dodavM povinen odeslat odběrateli nej¢ozděj do 2 píacôvnlch dnů ode dne
domčenl objednávky. v pňpadě, že základni údaje (íozsah a chacakteN6ka
p1EdNtu plnění, dodací a platební µxlmínky) v potvrzení objednávky vy9aveN
dodavatdem souhkasi s textem objednávky odběíatele, poNízuje dodavatel
p1Edán(m, mp. odeslánIm powaeni objednávky svoji vůli pňjřmut objednávku
odběmtek jako závamou a tímto 0ka[ukem vzniká závazkový váah,

3.4. V pňpadě, b z pažMavků uvedených v objednávce odběratele nemůže
dodavatM splnit zMk odbémtdi znovu nabídku s uvedením mžných va&nt
objednávky a vyžádá si stanovNo odbětatde. V pňpadě, že v objednávce
Qdbě(atBk N o nestandaRnl pkdmět plnění, vyžádá si dodävatd pRed pňjetím
objednávky složeni zálohy ve sjednané výši m základě vystavené úbhcvvé fakujry
ve $mlu článku 8.2. těchto podmínek. Dodací lhůta, uvedená v poNrzení
obmnávky, začlná běžet po uhwnl zálohy objodnakkm.

3.5. Ustanovení äánku 3.3. čtvrtá věta, není pid dodavatek závazné v případě, že
výmbce pMane yyAbět a dodávat pmdukt který je Mahem předMM plněni,
nahMi ho nwou verzi, pQpř. výľaznýmzpů$obemmMcenu pKxjukhj. v takovém
případě ájt0 skutdnost dodavatel neptodkně sděh odtěmteli a po dohodě s ním
zašk aWa|izov8né poNczeni objednávky.

3.6. V pňpädě větších dodávek pMmětu plnění, sp«A¢kých podmínek, za nichžnů
být phěnl wku§ěno, íesp. požaduje4i b ňěkt8tý z Úča$miků, ůčaswá
uzavňtzyíášm[$mbLNU na pMNtplněnl $Qdkaz8m na zněnl těchb vš«becných
podmlnek.

4. Dodací podmínky
4.1. Dodávky pMrMtu plnění budou dle dostupn0$6 pncduktů a čxUvozni¢h mžnosti

dodavatele malizovány v cd nejhaSlm brminu. obvykk do 1-21 dnů, v případě
specädcb pmduktů a ľuz$áhlejšl¢h dodávek do 3-8 týdnů.

4.2. pMpoklädaný temln phěni uveden v poMzbM objednávky. Dodavatd může ve
výjimdných pňpadech bmln plněni pMbůžIL musí však nepmdeně na KAO
zMnu upou?mit odběmtek.

4.3. Za splněni Wmilnu plněni se považuje dodáni plnění cdběíateli ve
výdejním mhtě čkxkvatek, nebo přEdäni pověhým pnacovnikem ckxtavawle (pif
µ)užjtl v|a$ml dôpmvy dodavatele) v mlstě plnění anebo pMánl pl%mětu plněni
prvnímu Wzemkénu dopravci.

4.4. je-li sjednán eobní odběr odběmtelem anebo jedná-li se q pHmět plnění,
vyžadujlcl insWaä u cdběíatele, za splněni terminu plnění považováno též
sděleni odběŕatdi, že pMíNt plněni je připtaven k expedici. Odklad pkvzeti
p1EdNM plnění či jeho lnstaiace u odběcatele nená poť vIN na splněni Wmlnu
plnění.

4.5. Nenl4i $jednáno jinak, je mísMn plnění pňslušN výdejnl mísb dodavatele. Pokud
odběmtel požaduje jné mkto pm, je ůmto místem sldb cdběratele anetx) mlsto
plněni, uv«kné na objednávce 8 covněž na potvczeni objednávky.

4.6. Nákladyspojenés dodáním do jhého místa pbění, m jevýdejnl misbdcdavatde,
nese odběratel. požaduje4i oCběratel dopravu pMméb plnění, dodavatel podle
chaiäctem p|'edmhj plněni a údajů na objednávce a poNľzenl objednávky zvoli
adeNáW způsob dop'avy (µšbvni pkpmvu, pkpíavní sMžbu anebo vlasbM
dopravu dodavatele). Jeáĺ p1EdM pběni podb pkpíavnich pokynů
odběíatek, pl\echázi na odbědele ňziko zUáty, poškozeni ä zničení okamžikem
předání pmdměhj plněni poštovní pkpmvě prvnímu dopevci za účelem dop'avy
pMmětu phěnlodběmWi.

4,7. Nepřevezm4iodběmtel plbdmětplněni zdůvodů kžicích na jeho$traně (např. není
i pEes pIbdem dohodnutý Pmln pňtomna cdběmtelem utčená osoba), nese
odběmtel náklady $pc*nés opakovaným dodánlmv plné výši.

4.8. Odběmtel je pwinen pkdNt plněni pNvzlt a nepmdleně ůonwHat soukd
množsM a jypu pMrMu plnění s dodaclm listem nebo výdekou, popř. zjevná
peškozenl pkpiavnich obalů pmduktů,

4.9. zjisú41 odběcatel mzpor$ dodactm Ibbm, nebo výdejw, popl zjevné poškDzenj
obalů či pmduktů, je povMen Mb skutečnost neprodleně sdělit dodavateú anebo
doAjčite|izásilkya pIsemně jiwéstna dodacím listu, ľlebcmdejoedo&vatBk, popř.
dodacím IisM spedčni služby.

4.10. pň zjctění mzdllu v množství a druhu pkdNtu plněni či jeho zjevném poškozeni,
je odbéíatd povinen tuto vadu nepMkně eklamvat u dodavakk, nejpozdějivšak
do 2 pmcovnkh dMl od přédáni. Na pozdější feklamace tohoto jypu nomwl
dodavatel bát zMd.

4.11. Odbětatel je povinen při pňevzetl pkdmětu plněni, jeho µohlldce a následném
uvedení do pruvozu pmést iwněZ kontmlu $érkNých čísel pMmětu plněni se
záznamem uvedeným na dodaclm listé, nebo výdejca Na zjištěný nozdll je povhen
upcmmit dodavatele, a to do 3 p(acovnlch dnů cd pibvzetí pňedNtu
plnění, Dodavatd poté za[sŮ opravu a Mání nového dodaclho ktu, nebo vý&jky
do 10 ptacovnich dni. N%pozomí4i odběíaw1 na ruzdll včas, pak rozdihcst
séňového čkďa pMuktu aséňového čísla uvedenéhov dodacím lktě, nebovýdgje.
je důvodem pro cdmlmutl" reklamace,

4.12. Odběratd jÉj pň pFodeµ hfomován o místech Hmého sběm použitého
elekUozaňzeni.

5. Stornování objednávky odběratelem
5.1. Po pňjeti obĚdnávky dodavatekm dle článku 3.3. třeba zNnu objednávky či její

stomwáni p(Djednat$ pňslušným obchodním zástupcem.

SWikM



5.2 Dodavatel je opávněn vyúčtuvat odběmtdi storno poplatek až do vyše 50% ceny
pkdMu plněni $(oľmv8né čásů na pokryti nákladů účelně vynalďených
v $0¢nĺ$ĺc$ú se změnou Ci sbmwánlm objednávky

6. Instalace předmětu plnění
6,1, požaduje4i odběíabM irstalaci pkdNtu plněni, vyžaduµji pEedrN plněni

instalaci u odběMele. je pruvečkna za úplatu, a bo obvykle v okamZiku dodáni
předMtu plněnl anebo v Eemlnu dohodnutém s pověknou osobou ckdavatele.
Odběratel se zavazuje do okamžiku instalace pk|dmhj phénl zajisůt jeho řádné
ubZeni zpesd)emodpovidajÍc|m jeho Mřakteru a hodnotě.

6.2. Požaduje4 odběratel instalad pňedľmu plnění, je povimn v takMm pňpadězajistit
pňstup dodavatelem pověkných osob do objektů, v nkhz má být přédíMt plněni
in9akwán a vyNoht nezbytné podmfnky pro lmtalaci (zeýnéna odpovidajíá
$wCinmt znahst pňswpových hesel do pcätačové sitě, info o konhguM
stávajicí% systému, zábhovánl exNujIdá dat na dotčených zařizenlch apod.).
Rozsah podmínek vycháziz běžných zvykhstl a bude upksněn pcwěknou osobou
dodavatele.

6.3. Nepcsky1n+li odběratel dodavateli pQbdovanou $oďinnc$t ľBsjL nevyNoNi
podmínky pro úspěšnou instMacl pFedměW plněni ve smysďu pl\edchozlho článku, je
dodavatel opávněn vyúčtovat odběmtell náklady spojené s mamou instalaci dk

oenfku 3fužeb dodavatek. Zůstaneji l nový pokw dodavatek instalovat
přEdmět plněni u odbératde z důvodů ležlcích na straně odbémtele bezvýskdný, je
dodavatel oprávněn pmedenl instakce pňediněhj plněni odmímoUL Závazek
dodavatele ptwést lnstdaá pkdetu plnění se považuµ za splněný dnem, kdy
opakovaný pokus o instalaci přědmětu pRní uodběmtek zůstal bezvýsledný.

6.4. Instalace u odběmtele jsou staMaMně pmvácSěny v běžnou pľaaNnl dobu tj Po -
Pá mezi8:00 -17:00 hod. je-li z prwoznich důvodů na sMně odběratde nezbytné
gmádět instalaci mimo tub dobu, je třeba, aby tento pUadavák byl uveden na
objednávce, íesp. potvrzeni objednávky a byl My obsabn ve sjednané ceně,
požaduje4j odběcatel dodatečné Instalaci pMměhi p1Nni mimo sbndardnl
pracovní dobu, dohdnou účastnici tohoto úvazkového mhu podmínky této
lnstalace.

6,5. Instalace phedrNu plněnl $8 považuje za ukončenw přédvedenfm, že pňdušný
píujukt pracuje spMvné dle pMané dokumentace, nebo jiným derrmshvánim
$tandamniho pmoznlho stavu, s výjimkou uvedenou v článku 6.3. O in9alaci
přeldmm plnénl u odběeatek bude účasWky sepsán pMávacl pmbkol.

7. Funkčnost předmětu plnění
7.1. Dodavatel neodpčMdá za vhodnost pkdmětu plněni k uďitému účelu použiti a za

možnost pouMí ve stávajiclm systému odběratele, nenlji toto písemně uvedeno v
Nabldce, Potvrzeni objednávky anebo v jiném pfsemném ujednáni. Ve spru o
rozsah pojmu obvykk užhi phti výklad podaný stahitámlm o®ánem dodavatele.

7.2. požaduje4i odběratel instalaci předNtu ýnénl v mzpoms obvykNm užitím anebo
ujednáním, ač na tuto skutďnet byl dodavatelem upozorněn, je dodavatel
oprávněn:

- navrhnout malizovatelný způsob iA$ta|ace pčédmětu plněni;
- navmnoutdop[něni pkdNtu plněni, popř. prOvéSt nezbytná $ýstémvá opatřeni ke

zpmvoznéni pkdNtu plněni (update-upgmde dtiveN, zrrEna kon%ljracl apod.);
- instalaci pčédmétu plnění pro neMlzwateľnost ®mlMout.
Náklady vynaložené dodavatelem v SOwK1OS6 s lěšením této situace nese odběratel.
7.3. Nemožnost pmvéstinstakici phedměb plněnlzpijsobem, který není pčedem sjednán

a uveden na poNaeni objednávky, nemůZe být důvodem pro odstoupeni od tohoto
závazkuvého vztahu ze strany odběratele.

8. Platební podmínky a přechod vlastnických práv
8.1. Obvyklé plabbní pcdminky pň dodávkách standatdnlho $oľúmenhj dodavatele jsou

platba předem, resp. platba v hotcwos6 při přédání phedměw plnění. jiné platebnl
podmlnky je možné sjednatv rámcové, resp. kupní smlouvě, podepsané stahňámlm
zástupcem dodavatele.

8.2. v případě, že odběmtel objednává nestandatdni přéámt plněni (např. zakázkové
konhgurace PC, nesWMardnl komponenty, peňkrie či další zařlzeni, popř. SW),
může být objednávka odbéíatek přijata a potvrzena až po sbZenl zálohy
odběíatelem ve výši minknáhě 30% z ceny nestandaMniho pl'édtNu plněni,

8.3. požadujejiodběmte1 Úpnvu obvyklých platebnlch podmínek, je tkba tyto pmjednat
s obchčxinlm zástupcem dodavatek a takb sjednané podmínky uvéstv csbjednávce.
Úprava p|atgbnlch podmínek může mlt vIN na výši sjednané ceny pMMtu plněni.

BA. V přspadé, Ze cxiběmtel není ve lhůtě splatmU uvedené na fákhik vystavené
dodavatdem schopen z jakéhokoliv důvodu pmvést její Uhmdu, nebo je v pmdleni
$ úhmdou kkékoli jiné platby vůči dodavateli, je povhen nepmdleně kontaktovat
obchodní oddělenl dodavatele a navíhmut změnu platebních podmínek. Nedojde-li
kdohcdě q ztNně platebnlch podmlnek, je dodavatel oprávněn účtovat®běmteli
smluvni pokutu ve výši 0.1%dlužné čás8cy včetně DPH za každý den pmd1eni ode
dne pUvodni splatmi6 závazku až do jeho Úp|ného uhrazeni. Smlwnl pQklm je
splatná na úkladě její fakWace dodavatelem s tlm, že uphtnénlm sm1wnl pokuty
není dotčeno ptávo mavatde na náhtadu škody v plné výsl.

&5. Pwinnost odběratele uhMlt svŮj závazek vŮči dodavateli tädně a včas splněna
datem připsáni placené sjodnané částky na účetdodavatde uvedený na faktučé,

8.6. V pňgadě, Zo odbémte1 ealizuje platbu v hobvosú, vystaví dodavatel odběmteli
pňjmwý pokladnl doklad $ uvedením čIda zábhcwé faktuíy, mp. faktwy, ke které
se přisiušný pňjmvý pčMadnl dokkd vztahuje. Faktura, mp. zálohová faktuía
uvedením plabbnl podmlnky .v hotwosú' je podkladem pfi) provedeni platby, nikoli
dokladem o provedeni platby v hobvosú,

8.7. Nebezpečí vzniku škody na pkdmébu plněni pčecházi na ®běíatele okamžikem
jeho pňevzeti, s výÝmkou uvedenou v článku 4.6. poslednf věta, Až do úplného
zaplaceni ceny plněM je plědmět plnění ve vlastnidy| dodavatele, a to iv případě
začlenění do systému, který µ majetkem odběratele, resp. systému, který odběratel

Všeôbecné pcxkNnky AWQCQNT as.platné® l, 1. 2021

využívá Do doby pi\echodu vla$mického ptává k přédNtu plněni na odběratele. je
jakékoli poskytnuú pkdMu plněni do zástavy nebo zňzeni zajšťwaciho pkvodu
pmva či jhého závazkového vztahu kpkdmétu plněni čxlběratekm ve prospěch tkti '
sbany, bez souhlasu dodavatele, vybučeno, rovněž za jakékollv zcizení pňedmětu
plněni odpcMdá cdběMel.

8,8, Pokud je dodavatel oprávněn m nezapkcenl ceny plněnl pěévzlt pkdmět plněni
zpět pňznává mu odbětatM neodvolatelné ptávo vstupu v obvyklé dobé do pmstor,
v nichž je pňedmě( plněni umlstěn za účekm odvezeni pkdméM phěni,

8.9. Nwplnl4i ®běmte1 svŮj závazek uhradit cemj za pkdmětplněnl včä$ av plné výši,
je čkxjavatd opnávněn pkmšit poskytováni plněni, esp. dužebs pfedrMem plněni
sow&]Idch (např. záručnl servis) až do uhmzeni závazku odbětatele v plné výši
včeW 3)ednaných Umků (peňák), mp, 3m|uvnich pokul za opoZděnou ůhcadu.

9. Záruka
9.1. Obsah úniky:
9.1.1. CKxkvatel pcmuk ůwku na jednotNá zbožia na ostami jedmtjNé pMměty

plněni s výjimkou SW (ůie jen =Udib') specAkwané ve faktuk nebo v
µném UčeWmdok%u a mčasné v pňslušném dokladu q dodáni zboži/dlla,
vdoda¢lmrshj nebovýd*e nebové výmbnlm |khj PC sestavy nebovseMsním
pmtokoľu, v nichž goú wedem 9ňová či$i8 dodaného zboZl/dk. Zbožlm mni
soMvam, k softwam dodavatel pouze převádí uživatelská píáva (viz niže).
PoskytnuUm ůíuky nejsw Dotčena µáva $potkbŕtele jakožto kuµjlclho, ktetá
se ke koupi věci váži podb zvIáMch právnlch přédpi$ů.

9.1.2. zboZl/dila může být pfo jednoUNé dlty zboži/dlla stanovena
mzdilně a jovyznačem vdodacim listu nebo výdójce nebo ve výmbním listu PC
$%t8vý nebov ewkmlm pmUob, V těch právnlch vztazích, na něž se vztahuji
mám ustanwenl o prodeý zboží v obdMě podk občanského zákoníku, činí
pň píukii spotkbMho zbožl délka zákonné zámčnl doby na zboží 24 měsíců,
nestanoví-li občanský zákoník ve$pea¢kých případech výsbíně jinak.

9.1.3. U někte*ho zboži/dih ľakQUpi( neI?Q ľPzšlběň[ lpzSah|j
mzšMý obsah a pcdmlnky zámky se pak řidl též pňslušnými

%ě$bačnimi podmínkami (např. notebooky Tcshiba), mp. smlwnim ujednánlm
q mšíhenl zámky. Odčhylná usWnoveM (egi$tmčnl¢h podmínek (dle mistračnj
karty), mp. $m\jvnlh0 ujednánl o mzšiknl zániky, máji před
U$tanovenímjtéd)t0 všeobecných podmínek, y ostatních usbnweMch pbtl tyto
Všeobecné pcdmlnky.

9,1,4, Zákonná zámka: Pň zboží, na néžse vztahuji zvláM ustanoveni o pnodeji
zbožl v obchodě podle &čanského zákoníku, se na prvnlch 24 rMs1cÚ zedkové
doby dodavatelem poskytnuté záruky mmji ustanoveni § 21% až 2174
občanského zákonlku {zvlášW ustanoveni o pmdeý zbožl v obchodě). Po
uplynutf zákonné záruky se námky odběcatele řidl obsahem sľn|uvnl (R'-
mméúm podle těchto všeobecných podmínek. Na prodej použ'dého
zboží se zákonná záruka nevztahuje.

Nátoky ®běmtek ze záruky za jakcst v pňpadé prodejů zboží, na néz se nevztahuji
zvláštni wlanwenl o pMeji zboží v obchodě pode občanského zákoníku, se řidl
obsahem smlwnl zámky podle těd)to Všeobecných pdminek.
9.1.5. Životnost zboží: Nelze zaměňovat živomost výřubku, ý. dcjbu, po Wrou při

sptávném uZNäní a ošďbvání múZe výtobek vzhledem ke svým vkstnostem,
danému účelu a ľoz¢[|nQ$U v intenzitě jeho využiváni vydržet a záručni dobu, ve
kteté lze reklamovat vady výmbku, takové vady, které mají svůj původ ve
výmbě, v použitém materiálu či zpŮ$oblj zpracováni.

Za mzpors kupní či jinou smbwou nelze považovat eklamace takových patametN, které
neBoU pro daný výmbek uvedeny v návodu ani jiné obchodně-techNcké dokumentaci
výrobce civ závazných technických nomách.
9.1.6. Smlwnl ůivka: Smľuvni záruka platl v pňpadě pMejů ztx91, na něž se

nevztahují N|ášml usWnweni o p«x!eh zboží v obchodě podle obCanského
zákonlku a dále pIati pro dobu dodavatelem poskytnuté záruky, ktefá přesahuje
délku zákonné zámčni dobyv případě pnodeµ zboží, na něž se vztahuji zvláštni
ustanoveni q pKxjejj zboží v obchodě podle občanského zákoMku (1j. pm dobu
W. prodouZeni záruky). Ze smlwni záruky i ze zákonné odpwědneů za vady
vzniká odběmtdi pouze píávo na Nzplabíé odstmnénl vad {práce a materiál), na
něž se záruka vztahuje, a které se během zánjčnf doby na zboži/dile vyskytnou
při dodrženi nlže uvedených záručních podmlnek: v pňpadě vady neodstranitelné
vzniká odběmteli pouze píávo na výíMnu zboZi/dlla za zbQži/dib stepýct'
patametN (nebude-li to pm řychlost inovací již možné nebo ekonomické, pak
pacametN lepšlch). V mm Mwnl záruky bude vada zbožl/dlIa odstraněna
opcavou, nebude.li to možné Cl ekonomčké, pak výměnou zbZi/dila za zboZl
stejného dwhu a stej'ých nebo paemetrů; oprava vadného dílu
zboží/dl1a může být pmvedena nahrazením tohoto dl1u stejným dikm a nebude-
(i mil výmbce či dodavatel bkwý díl k dispozici, pak dílem s obdobnými nebo
Iepšknl pacameby tak. aby byla obnovena fúnkčnost oµavovaného ZboZi/dlla.

9.1.7. SmluvnI na vady, kteN majkvůjpův® ve výmbé,v použitém
maMálu a způsobu zpmcovánl, v montáži nebo instalaci zboži/dila píwedenými
dodavatelem. Dodavatel je povinen plná závazky vyplývajici ze smluvní
záruky pouze tehdy, pokud odběratel není v pMkni s úhradou ceny pčédíMtu
plnění.

9.1.8. Zákonná ani Mwni na opotkbeni zboži/dila způsobené
jeho obvyklým užlvánim a nevmhuje se na vady, pro kteíé byla sjednána nižší
cena, dále $c nevehuje na závady způsobené takovým použiúm nebo takovou
inslalad, které j$0lj v mporu $ návodem k obsluze nebos pcdminkami Rak|ádánj
se zboZim/dikm uvedenými v těchto všeobecných podmínkách (viz niže) nebo
všeobecnými zásadami, na závady vzniklé nedodůenlm pď¢ýňů pm údQbu,
piuvqz nebo obsluhu výmbku/dlla, na závady vzniklé msprávnou pkpmvou a
nespávným 3k|adwán{m, neodbomým nebo nepňměkným zacházením;
vµfavenlm nepňznlvým vnějšlm vlivům, píwozem za jiných neZ výmbcem či

SwáNča2



dodavatelem stanovených [xxjm|nek, mp. za neobvyktřch podmínek; fyzickým
· Mkozenim, na závady vzniklé nelodwamou %áhsti (oheň, voda apod).

povétmetnimi vlivy, poGkozenim bleskem nebo dekttuita6ckým výbojem,
nadNmým rnechanlckým Qpo*benim, na vady vzniklé použitlm nesprávného
nebo vadného pmgtamového vybavení, použh'm jiného nů výrobcem zbožVdila
výslovně dopomčeného spo*bniho mateňálu (např. jiná než oňgMáhl pásky do
ti$káfen:l či pňsbšensM Záíuka se nevztahuje na závady vzniklé uživatdem
zaneseným, počitačovymt viry nstalacl $Qňwänj nedodaného dodavatekm,
neodbomu |nsta|ac[ soNaru nebo pňdavných zařízeni Plbdměbm záručn'ho
plněni není mvněž běžná údržba, čištěni a podobné úkony pMepsané výtoboem
v návodu k obsbze. Zákonná ani smlwní zámka se běž nevztahuje na opotkbeni
součásů zboží, u nichž výNce limbval 8votmst takové soUčá$ů jestliže tato
býk pkkmčena, a na pNozené opo&ben" $oUčástj pň výmbcem dQpomčeném
užívám zboží (např válce, rolny, lampy, gumové součástĹ ůkíy, pňmzený pokks
kapacity akumuWWů, lampy projektoru apod. Např uváděná životnost lampy
projektoru je maximálni a může se lišit podle podmínek, za kterých je pmjektor
používán). U LCD displejů může vprůběhu uživánídojltk výMdkuzobfazwa¢i¢h
bodů (pixelů), který do mzsahu kvalitatNni tokíance uvedené výrobcem je
obvykbu vIastno$tj daného výmbku.

9.1.9. Smlwn záíµ¢nl ¢QW Miet ode dne pkvzdi zbožUdíla odběmtekm.
Bude-li zboží v rámci smluvní záruky vyměněno, pak vyměněné zbožúdňo bude
mít záručnt dobu do zbytku původní $mlljvní záwčnl doby aklamovaného
zbož /d,la, mbude4i výslovné ujecháno řnak.

9.1.10. OQzáfučnidQbYSe upiaMěni oprávněné ľBk|amaceaždodoby,
kdy odběmbl po skončeni opravy byl povinen zbožúdib pčevziL

9 1.11. Smluvnl W'uka ndMcžanim poCmínek pmozu nebo nepmváděnlm
pravde né běžné užlvatekké údržby v sodadu $ návodem kobduze, ptuvedenim
změny na dodaném zbožUdlle nebo pcMenlm záďnl nálepky, neoprávněným
zásahem do zbož/dík osobou, ktetá k povedeni zásahu n8byka výslovně
dodavatelem zmocněna. Nečkxj¢enjm Mtu¢niCh pQ¢minek ur)ik@i[ y$echna
práva odbě¢ate|e, vYp|Ýv@ilci ze Smlljvnl *lkY.

9.1.12. Softwane (prpqfamQv¢ vYWven|): j+li pkdWtem plnění softwam, zámka
dodavatele $8 vehuje výhiadné na fýzickou čblncst médii. Okarúkem
odstraněni ochmnnych ptvků (fólie, pečeb', otevknf obálky apod.) se odběratel
(resp UžNatd) stává optávněným licenčním uživatelem sohwamvého pmduktu a
akceptuje lioenčni ujednáni nositde autoľ$ký¢h práv, mp. výt'obce softwae,
Tento pňedmět plněni nelze víáůt dodavateli, Dodavatel neodpovídá za spnávnou
funkci softwamvých pMuktů (dále též SW), ani tN. DEMO pMuků Obsah
záruky Nkytované nositetem autoských pŕáv se lidi kenčnim ujednáním k
software, kteíé je másti soRwamého pmdukU Zámka na sofNvamvé
pMukty Mkmsoft je Mkytwatelem omezena na 90 dnů od data pmdeje ve
smyslu licenční smlouvy Micmsoft

9.1.13. V případě záručnl vady počltače AUTOCONT, m ná za následek ztMt
instalovaného SW, zajisů dodavatel zdama uvedeni do stavu, ve kteiém byl
odběcateli předán, g s instalovaným SW, kteíý byl instalován dodav8tebm. resp
výmbcem

9.1.14. Zámka se nevztahuje na případy nahjnkmtj původnlho výiubcem nebo
dodavatelem inswovaného softwamvého pMuktu, způsobené zásahem jné
osoby, tesp. jí zpŮsobenými změnami naMavenl. Změnou nastaveni se mzumí
jakákoliv změna systémových nastaveni výrubcem či dodavatdem instalovaných
softwanových produktů (tzv. OEM $oftwaľe), instalae jiného nebo dodatečného
softwamvého pMuktu, pňpadně irsta!ace ovkdačů pfuvedee cdběíatdem
nebo tieti stramu.

9,1.15. V případě oprav hatdwamvých závad mbo úprav přédtMtu plněni, pmvedených
jako pozá*nl Ŕko p|aCen¢ v (ý. mpadajiclch do mzsahu
záruky), činí smluvní záruka na poskymutý materiál 3 měslce a na pmvdenou
ptáci 3 měsíce, nebude-li dohodnuto jinak. Služby nespadájlci do rozsahu záruky
poskytuje dodavatel na úkladě smluvniho ujednáni a za Uplaú

9.1.16. Na použitý pňedmět plněni poskytuje dodavatel smluvni zámku v mzsahu
$pe¢ihkovaném v dodacim listu, mp. výdejce.

9.1.17. Spotkbite1ské smbwy'
v případě, kdy prodej zboží (íesp. realizace předmětu plněni) je wkuteäíěn vŮči
spotřebiteli na základě smlQuvy prpStMnictvím pm\edkií kQmuniknCe na
dálky (zejména ekk%nický obchod na lntemetu), má $potkbitgl píávo odstoupit od
smlowy ve lhůtě čtmácti dnů od uzavknl smbuvy: pokud mu však byly údaje podle §
1843 až 1845 občanského zákoníku sděleny až po uzavňenl Mouvy, pak ve lhůtě čtmácú
dnů ode dne, kdy mu byly sděleny. Sp®ebite1 však nemůže odsbupä cxj smluv
vyýnenovaných v § 1837 občanského zákoníku, kterými jsou zejména smlouvy na
dodávku počítačových pmgcamů, poRlšik|i spotkbitel jejich původní obal, smlouvy na
dodávku zboží upraveného podle pM spcdkbitele nebo pto jeho osobu, smlouvy na
dodávku zboží nebo služeb, jeiichž aria závisí na výchylkách finarčnlho Uhu neůvúí
na vůli dodavatele a další smlowy vyjmenované zákonem.
Oznámenf spotkbiteie o o6toupenl od smlouvy uzavkné na dálku musí být dodavateli
domčeno do skončení lhůty pro odstoupeni a dodavateli musí být Mdně wáoeno kompletní
zboží (plněni) v pŮvodním stavu se všemi doklady a dokumentad, KM byly spo&bŕteli
dodány. Pro rychlé vyřízení věci je nutné váůt zboží na stejnou admu dodavatde, iCtéfá
je v dokladech ke zboží uvedena jako místo, z něhož bylo zbožl kupujidmu odesláno,
Důsledkem cKj$toupeni je povinnost stran wáút si vše, co podle smlouvy dostak. Pňmé
náklady na vráceni zboží nese spotřebäd. Po od$toupen[ a řádném vácenl zboží
spďebitelem je dodavatel povinen bez zbytmho odkladu vrátit spotkbiteli čbtku za
zboží (plněni) zaplacenou, Smlouvu uzavknou na dálku se spotřébäekm lze znjšit jen za
podmlnek stanovených zákonem.

9.2. ZáruCni podmínky:
9.2.1. MÍSTO A ZPŮSOB UPLATNÉNÍ REKLAMACE:

Všeobecné otxmnlpmnky AUKCONT as. pIab6 od 1. 1..2021

Místo a způsob uplatněni mklamaese ňdi čásů 10 Reklamační řád a čásů 11Dclsůaněni
vad pkdNtu plněni v zámční době těchto všeobecných p®minek, nenlji smlouvou
sjednáno ýnak.
Pli uplatněni mklamaoe vždy numo předložit (dák viz část 10 Reklamační řád):
a) Doklady o zakouµrii zboží (či dodáni díla), kterými jsou faktum nebo jiný Účetní

doklad a soUča$né dodací doklad 3ě sériovým číslem dodaného zbožUdila, tj.
dodací úst nebo výdejka mbo výmbni list PC sestavy nebo $eNkni pmtokol,

b) V případě zá$i|kového pmdeje dále pkdložit pkpmvni (poštovni) doklad o pkvzeti
zboži/dila

C) Reklamované zbožúdHo, které je kompletní včetně dokumentaoe, s neporušenými
záručnlmi nálepkami a dák pli pMeý zbožl, na něž se nevah|jji zdáštni
ustanovenl o pmdeji zboží v obchodě podle občanského zákoníku, musí být
mklamované zbožl/dib pkdbženo také vobalu, k@ŕý je původní,

d] Zámveň je ti'éba uvésto jakou vadu jde,a jak se projevuja
e) v pl'ipadé zbožúdk se zakoupenolj mzšiknou zámkou pMložit pňslušnou

ľegi$uami kadu(např. uslužeb AC asistent).
9 22. PODMÍNKY NAKLÁDÁNĹSE Z8OŽĹM ČI DÍLEM:
-Zboži/dib je ucčeno pfd provoz pň napájecí $ĺů odpovidaj[citechnjcké noM, vpmstkdí

bez výkyvů teplot a vlhkeb'. je třéba ho řádně udtžovat a provozně zatěžovat podle
přédpisu výnjtxje či dodavatele (viz návod k obsluze, resp. úivatekká pňmčka aM.).

· Se zbožkNdílem je numé nakládat v souZdu s návodem k obsluze a dcdžovat
pcdmlnky ptwozu a ůdtžby zbožúdila. Se zbožim/dilem je numé používat pom takový
spotřební mateňál a pňsldensM, kteé jsou doporučeny výmbcem zbožúdlla (např.
tonery, váhe, Uskwé hlavy, inkowtové caúidge atd.)

- jakékoli zásahy do zboZi/dila mohou být pío'vedeny pouze dodavatelem nebo jim
výslwně zmocněným subjektem.

- V pňpadé paměťových mi je nutné, aby odběíate1 (uživatel) v rámci jeho obecné
pwinnosti prevence škod zajšťoval přiměřenou a mklou ochíanu dat Zaňzenl pm
ukládáni dat technická zařízeni, jejichž pomchovost je objektivním jevem a má
$wha$tický charakter. Dodavahl nepřéjlmá odpovědnost za data na těchto médiích
ubZená. Dodavatel dopomčuje uživateli preventivně zálohovat uložená data na vhodném
zařízeni.

- Pň pkdánl zbožl/d,la k optavě se pkdpokládá, že uživatel zabezpečil výNol\eni
®pw1dajkí úlohy uložených dat i pmgmmů a zabMil jejich možnému zneUtí.
Ocdavatel neodpovídá za pňpadnou zUátu či poškozeni dat a pmgřamů, které jsou
ubženy na zařízeních p(d jejich ukládáni,

- Dodavatel negamrduje plnou slučitehost pnodaných počítačů a pcůtačových součásti s
jinými díly, které píaccmici dodavatele nebo jim pověřéné osoby nesáváll, ani se SW
aplikaemi, jéjichž fúnkčnost nebyla cdběíatebm výskjvně požadována v objednáve,

- Dodavatel negamntuje pInou funkčnost aplikačního SW ve vealch, které vhodné
{nejsou vyNok'ny) pm odbétatekm objednaný, resp. použlvaný opetačd systém. Za
případné závady způsobené omezenou funkčneti SW aplikaci, kteě nespK\uji
p(xjminklj sMfikovanou v pFedchozi větě, dodavatel neodpovldá.

- Pokud bude odběmtel (užlvatel) žádat aby dodavatel nainstabval do počítače přídavné
uřízeni nebo d Iy, ktené nejsou pkdrNtem dodávky dodavatele, může být pláni
odbéíatek vyhověno, dodavatel však nenese žádnou čx!povědnet za zNnu povahy
zboží, kteíá tímto bude zpŮsobena, aniza závady a škodytimto vzniklé, pokud dodavatel
neschvä jejich dučitelmts daným Kčítačem.

9.2.3, PŘI NEOPRÁVNĚNÉ REKLAMACI (nebude-li zjištěna oznámená závada nebo
půjde-li q závadu nespadajlci do zátuky) je cdběíatel pcMnen pM pkvzetim
zaňzeni uhíadit vzniklé náklady na pkpmvu a náklady na testwáni podle
aktuálniho pklmého ceníku seMsnlho sMŕska, ktené pruvádi záruční opravy
daného zaňzenl.

10. Reklamační řád
10.1. Odběratel je povinen zajistit prohlídku pMmětu plněni aj nejdříve po okamžiku

pEechodu nebezpečí škody na předmětu plnění (dálé .okamzik pbechodu
nebezpečí'). jetliže odběmtel přédmět plnění nepmhlédne anebo nezařídí, aby byl
pmhlédnut v okarUku pkchodu nebezpečí, může uplatnit nároky z vad zjisůtdných
při této pmhlldce, jen když pnokäže, že tyto vady měl pkdíMt plněni ýž v okamžiku
pkchodu nebezpečí.

10.2, Odběmtel je povinen všechny takto zjištěné vady oznámit ihned dodavateli. Vady,
které mohly být zjištěny později při vynaložení odbomé péče, je čxiběmtel povinen
oznámit dodavateli nejpozděµ do konce záruční doby.

10.3. Odběíatel je povinen uplatňovat reklamaci (vyýna PC systémů, serverů
AUTOCONT) přédbženim pkKjméhj plněni a písemným oznámením (popř. faxem
nebo e-mailem) ob$ahljjicim cd nejpod(0bnéjší speciňkaci zjištěné vady předmětu
plněni nebo může takovou aklamaci uplatnit osobně. Mísbm reklamace je
prwozwna dodavatelem k tomu určená, resp. místo, kde byl odbäatelem zakoupen
předmět plněni (výhradně u předmětů plnění zakoupených pm vlastni potkbu
odbětatek). PkdMt phěnl, zakwpený za účdem dalšího prodeje, je možné
reklamovat jen v pmvozovně dodavatekm k tomu utčené. Na některá zařízení, která
mohou být součású pkdmětu plněni, může odběmtel uplatnit mklamaci přímo u
autnňzwaného záMupce výrobce, Pokyny aubňzovaného zástupce výmbce jsou
přiloženy kpMmětu plněni, Místo upktněnl reklamace je pak uíčeno autoäzovaným
zástupcem '*boe.

10.4. Při mklamaci pkdmětu plněni je odběmtel povinen prokázat zakoupeni přédmětu
plnění u dodavatele fakturou a současně dodacím 9tem nebo seMsnim pmtokokm
nebo výdejkou (s uvedením úňového čísla reklamovaného přédmětu plněni), u PC
systému a servem AUTOCONT je nutno sfakhmu pkdložitvýmbni list PC sestavy.

10.5. V případech mklamace funkce PC systému a $cncň AUTOCONT lze uplatňovat
reklamaci u dodavatele telefonEky na telefonních číslech k tomu určených nebo
osobně v provozovně dodavatele, Při ŕeklamacl je ti\eba nahlásit $éíiwé čisb PC
systému, resp. servem (viz výmbní list PC 3wtavy nebe' typový štítek na PC,

SváNča3



SCNéW), a diák CO nejpodmbněji popsat charakter závady a uvést kontämi osobu
odběratele (jméno, tel., fax). Dodavabl poté zajÉsÚ pcsouzenl reklamace a po
dohodě s cKjběiatBlem podnikne kmky k odstmněnl pňpadné vady v souladu s
ustanoveMmi odstavce 11. těd)to podmínek.

10.6. Z důvodu nebezpečl možného poškozenl pkdNtu phěnl pň pkpmvě, dodavatd
přijímá k mklamaci pouze pkdmět plnění zabalený nejWpev Qminá|nim obalu (za
oňginálniobaltze pcmžkyvatpůvodni obdôd idenbckého kusu pl'édměM plněni, kde
séóové čĺ$ĺ0 uvedené m obalu /Pňpadně odběMelem opmvené $éňQvé čisld je
totožné se séňwým člslem mklamovaného pMNtu plněni). Pokud odběmtd
nedodá pMmét plněni v oňgináhÍm obalu, dopowčuje se použiti jMého vhodného
obalu, ktBrý vyhovuje námkům přépmvy daného zboží. V M) píávnlch vztazích, na
něž se nevztahujf Máštni U$tanoven| o pMeji zboží v obchodě podle občanského
ůkmíku, mwi být reklamované zboží pkdáno k reklamacl v originänim obaů
Dodavatel není pcMnen pňPmt kvyňzenl mkkmace přbdNt phénl, nepřédá41 jej
cxjběmtel se všemi $0Učá$bmi a přKlu&nsNlm.

10.7. V pňpadě dodrženl tstamvenl článků 10,4.-10.6. odbérMem, pkvezme pwěňená
osoba dodavatele pMmět plněni k vyňzeM reklame. Pokud mni maZné, aby
dodavatelem pověbná osoba mzhodla o uznání rekkmace na mlstě, pňedá
mkjamovaný pMmět plněni eklamačnlmu odděleni ckdavateše, O výsledku
nklamace je odběratel infôrmován způsobem sjednaným s dcxjavateiem
(telefonicky, Faxem, pÍ%mné), a to zpíavidka nejpozděý do 1 týdne od převzetí
pfédMtu plněni k vyňzeni reklamce. V pňpadě n(mo$ti pc$oUzenĹ vad zbožl
aubňzovaným zbtupcem výk)bce dodavatel posouzeni opdvnénos6
aklamace zpía%la do 2 týdnůod pkvzeti pl\edMu plněni.

11. Odstraněni vad předmětu plnění v záruční době
11.1. Dodavatel je opíávněn k ujštěnlúwčniho seMsu použít tkúch osob,
11.2. Záničnl servis na dodavMem dodané kompkW PC systémy AUTOCONT

(zákhdnl jednotka, klávesnEe, myš) p¢'$kymje dodavatel $tandaľdně dk typu
zaňzeni. Podmlnky nadstaMaMho servisu je nubié sjednat písemně při uzavkánl
zvwšmi seMsnl smWvy. jednotlNé typy zámčniho servisu j$0U poskytovány
{zahmUN v kupní ceně) v ůvMosti na modelu počítače, Typ servisu je uveden v
dokladech k zakoupenému p1%Ntu glnéni. Dodavatel Igšťuje nbledujlci typy
záručnlho seMsu HW (vyjma závad zmíněných v odsává 11.6.):

- Ekonomický servN (EKONOM): záručni oprava HW závad se pmvádi po celou dobu
zámky v nejbližším $eNkn|m stkckku dodavatele.

- Standaídnl $cní$ (STANDARD): záručnl opava hw závad se pwádi v 1. roce v mlstě
instalacea vede nákladů na pnácia náhtadd díly jsou dodavatelem hrazenyi náklady na
cestwné, Po zbytek zá&1 doby je záwčni oµava ptová#na v nejbližším servisnlm
stkdisku dodavatele,

- Speciální $cnĺ$ (SPECIÁL): zářuMl oprava HW závad se píwádi po záručnl dobu
v místě in$talaoe.

- JIné podmlnky pQskyhjjg dcdavatel odběrateli m základě zvláštni smlowy.
Dodavatel povede na úkladě objednávky odběratele zámčni servis v místě instalace
pňedNtu plněni u odběmtok j mim výš0 vyjmenované případy. V tomto případě 3é
odbécatel zavazuje uhMit v hotovosU dodavate1i vlcenáklady seMsnlho zásahu fôcmou
servisního poplatku za výjezd technlka ve výši dané plabým oenikem služeb dodavatele.

11,3. Pmáděni záručního seMsu v místě instaWce u zákazníka je omezeno teňtoňálné
na území české epubliky.

11,4. Základni jednotka konkrétnlho PC systému je deňncmána výčtem dilů
vymnovaných v odstavci základni jednoůca ve výNním listu dané PC sestavy.
Základni jednotka PC systému se zpravldla skládá z těchto dllů: systémwá deska
(MB), pmcesor (CPU). chbdič CPU, paměť (RAM), CD-ROM, řádíC FDD a HDD.
grafická karta (VGA), audio (zvuková karta), síťová kaňa, pevný disk (HDD), floppy
mechanika (FDD), napájecí zdíoj, skříň PC.

11.5. výše uvedené podmlnky pwáděni záručního servisu v ml$těinstala¢e u zákazníka
se vztahljjl na úktadnl jednotku včemě dodavatelem do základni jednotky
vestavěných perifeňi, kláveNcia myš, R«éspdečně tvol'ily pkdmět plněnidodaný
dodavatelem, Podmínly pmváděni záwčniho $éNĹ$U v mlstě instalace u odběratele
se nevztahují napt na SW, monitor. peňfeňe, muWmdiálN balíky (kity), zapiswaci
mechaniky CD-R/RW, ů1ohovaci zaňzenl (např, DAT mechanika, magneboptická
záznamová zařizenl apod.) a odběmtekm přidaná zaňzenl.

11.6. U závad, jejichž pmjevy nelze epMukovat(závady náhodněse vyskytujicl), jedoba
diagnos6ky a opravy vady dána dohodou mezi pwěknými osobami dodavatele a
odběmtele. Není-li možné pŕovést odskanění takové závady u odběrakle, odstrani
dodavatel takovou závadu po provedeni pl¶slušných testů v seMsnim $tkdj$ku.

11.7. Odběmtel se zavazuje vyNoňt dodavateli nebo jim pověNnému sUbjekh} podmínky
pro zdámé přuvedenl seívknlho záhoku (umožnit vstup do ®jáhj, pňstup k
zaňteni, přistup do systému, pňtomnost svého ůsmpce, apod.), jakož i podmínky
pto vyřízeni Formalit pm pKNedeni opmvy reklamované vady nezbytných.

11.8. Dodavatel je opávněn odsbupit od poskytntM záruky u pkdNtu plněni, řesp. u
jeho jednoúivých části, zjistl4i, že vyskymuvší se vada byla zpŮ$obena pňčhou
Aepadají¢i do zámky, nebo zjMji, že na phedNtu p1Nni, Rěsp. jeho Části byl
píuveden zásah csobou neopíávněm, tj- jinou osobou než dodavatelem nebo
Qsotou jim pcNěmmu. O¢sbupl4i dodavatel od po$kymu&záfuky, mp. zjbU-ii, že
ektamovaná vada byla nahWna neoprávněně, je dodavatd oprávněn poZadovat
na odbMateli uhmzenl nákladů, které dodavateli v souvhkN s Um vznlkk, a to ve
výši dle aktuáidho pkMého ceníku dodavabk, řesp. seMsnlho sU'ědlska, kteté
pmádl ůničnl opmvy daného zařizenl,

12. Licence
12.1. Autorská pAva, jakož i ostami jiná páva ddevnlho vbstnictvl, vztahující se k

soNaivvým pnodukMm. včeMě příruček, manólů a dalších dokumentů
dlstňbuwaných spolu se sďwatuvýň pmdukN, nadále náleží pňs1ušným
$Ubjektům jako jeľch nositelům a neNu tímto úvazkovým vztahem dotčena,
Odběmteli vzniká pouze nevýhíadni pávo softwamé pKxllmy uZivat

podMNy AUT0COHT a.s.pla¢né od 1.1..202i

r
12.2. Odběmtd není oprávněn cxk#ňovat íMnit zakrývat nebo jakýmkoli jiným

způsobem zasawatdojakýchkdi &Ubf$kopľávniačiµných označeni pňslušných
subjektů Umlstěných nebo ubžených na sdwamých pmduktech, nebo jakékoliv "
jejich čásů, či dokumenbci dKtňbuované spoIu $é soNamvými produkty.

13. Odpovědnost
13.i. Dodavatel odpovídá odbémteli za škodu zpúsobemu mu zaviněným pcwušenlm

povinmsti vyplývg¢ich pm dčxjavatek zbhoto závazkového vztahu. Dodavatel
zePiéna neodpovldá odbémtell za Škodu, ktetá mu vznikne v důst®ku:
-Udížby pl\edrmu plnění jnou cmbou než dodava%em, ä ji pověkným
$Ubjehem;
nmprávného nebo mdekvámiho použNáni přédmětu plnění:
·uZiti pkdmětu plněni vjiném m dopowčeném pmtkdi.

13 2. Účashlci tohoto závazkového vztahu swnwujl, že výše pMMatelné škody, kteíá
pi¶padně můb vmiknout po[Ušer|lm pwinnosú dodavatele a také ¢élkQvá výše
náhmdy škody, ástku maximálně &) výše ceny pňedNtu plněni,
ohledně něhož ck8b ke škodné udäksú, není-li sjednána jiná výše. Dodavatel
nenm ®pověďň®t mm nebo poškozeni dat odběratek, případná
ekonsbukce m¢ených nebo znehodnocených dat jde na vrub odbětatele.
jakékoli níMoky na náhmdu škody je odběratel optávněn u dodavatele ekvantné
uplamit jen tehdy, pokud po vzMku škodné událeú učinil veškeN kmky sméňjjlcí k
minimalizaä výše škody 8 pokud o vzniku škodné události dodavatele bezodkMné
vymzuNI a pcskyd mu veškeěé vyžádané dokumenN ke vzniku škodné udábs6 se
mhl1jlc1.

14. Okolnosti vylučujÍcÍ odpovědnost - vyšší moc
14.1. ÚčaMd tohoto závazkwého vztahu neodpovldaj[, vedle pňpadů stanovených

pňdušným zákonem, za poíušeM závazků způsobené Okolnetmi vy[učujícimi
odpovědnost (vyšší ľňQCÍ), okolnoshnŕ nastalými neůvisle na vůli účastMků, kbíé
nebyb možno ani s vynabženlm veškeíého možného Úsill odvráUL mp. j$QU
objekNně neo¢vmMnou náhQdou.

14.2, Oko|no« vy(učuµc[ odpovědnm - je překážka, která natala nezávisle na vŮli
povinné Braný 8 bdni jí ve splněnl jejl povhmsti, jestliže nelze rozumné
plbdpokMat že by povinná strana bto pibkáZku nebo jejl následky odvráúla nebo
překonaka a dále, že by v doběvzniku pRekážku přédvldala. Událesfmi, kteľé1zetaké
mj. pwažwat za okdnos6 vyľučujlcl odpwědnet pu zejména války. vojenské
intervence, občanské nepokoj8. teroris6cké útoky, blokády, povstání, výůžnosU,
epidemie, kacmténnfomezení, živelné po'hmmy nebo zemětřesenf, požáiy, vichňce
b Pně klimadcké jevy, výpadky dodávek elektňcké energie nebo rázová phepěti,
selhání medii, $e|hänl telemjnikačnich $|UZeb. výpadky sítě Intemgt Či jiných
elekbunickýa komunikacl, Za udá1c8ti vylučujicl ®povédnost se považuji wnéZ
w, hackecské útoky, požadavky pcwolwadch řízeni tMIch $tYäň, nedo$tatečn%ti
pňstupů způsobených tl\eúmi stmnaml nebo $elhán[ sUojů zapřičiněných tktlmi
sRnami. Odpovědnost nevy1uču]e pkkážka, kteíä vznikla tepíve v době, kdy
povinná sbana byla v pMkni s plnénlm své povinnodi nebo vznikla z jejích
ho$podáčškých poměů Účinky vyl©jlc1 odpovědnost jsou omezeny pouze na
dobu, dokud trvá pkkážka,s niž Ňfj týtp úánky spojeny.

14.3. Smluvní strany se zavazuji upozomŕt druhou smluvni stranu bez zMečného odkladu
na vznikW Okolmú vybčujlci odpovědnost txánici tádnému plnění $mlouvy.
Smluvní strany se zavazují k vyvhuú maximálního Úsill kodvráceni a pňekonáni
0ko1ňoMl vylučujfdch odpwedAQ$t
V případě opoždénl plnění ZhotMek způsobeném okolnostmi vyMčujlámi
odpovědnost pIati, že tento není v pMlenl po dobu trvání takových překážek,
Zhobvkel je však povinen Objednatele o výskytu takcwých pňekážek NepMleně
inbmvat Trvá-li toto opQžďéM vIce jak tň (3) dny, pcsouvaji se terminy p{něni o
dóbu opožděni.

15. Technická a systémová podpora
15,1, Dodavatel poskyluje cdbérateli Mmicko-systémvou p®poru pňedmétu plněni.

Tato podpora m dvě Umvně:
?BklMni Mm - zajšruj[c[ pmvozuschopnet přédmétu piněni v njzsahu, který

(xjMdá užřti, pm které byl pMmétplněni dodán, mp. dodavatekm instalován. Jedná
se např. o ockbaněnl chybových stavů, opíavy (nové verze) systémových ovladačů a
doplňujicl lrdbmace, které nejsou v dodané dokumentaci a jsou nezbytné k uživäni
pkdMtu plněni. Za ůkladnl podporu se nepovažuje zejMna odswňovánl chybových
$tävů, zpUs6bených nepMvnou 0b$!uhQU anebo vzniklých v souvis!osti se zNnou
kon%urace zaňzení a pouZREho oµmčnlho systém@MM včetně upgtadů, pokud
N neptwádl a nedodává dodavatd Za úkladní podporu se dáki nepovažuje podpo'a
nasazeni systému se softwarovými aplikacemi, kbéré nebyN dodány a instabvány
dodavatelem, pokud není výsbvně uvedeno jinak.

- kšl stwy předmětu plněni, sowisejlci se změnami konfgimce,
anebo způsobu užiti odlišně od sbvu, pm který byl phedmét plněni dodán. Jedná se
např. o změny (rozšilbvánl) km%umcl/%n$tahci pkdŕNtu plněni na µném místě, ve
spojenl $ jlným zaňzenlm anebo jiným opemčnlm $ýs(émem, než ktetý byl původně
instabván; ďák pak o dodávky $y$témový¢h ovkadačů, konajltace $owlsejicl $
obsluhw, školení obsluhy a kšeni chybových stavů vznklých v dŮsHku změn
kon%|jrace, pokud změny neptuvádi a nedodává dodavatel. Nadgandardni
podpo'u pQ$kyhjje dodavatel®běraWli na základě objednávky.

15.2. ZákkdM podpo'a pQ$kNvam y místě dodavatele je po dobu záruky bezpwmá,
náklady na nad3zndamnl podporu je dodavatd oprávněn účtovat dle aktuáhiho
ceníku služeb včemé $Quvl$ej|c|¢h nákladů.

15.3. Na základě požadavku (xjběratBk mohou být sjednány podmínky p{jlskytovánl
nadstandardní Mm v ámci dodávky plněni.

Sbánka4



15.4. Po uplynuú záruční doby je veškerá technická a systémová podpora placenou

, službou. Účastniá tohoto úvazkového vztahu mohou uzavňtsamostamou smbwuna poskytováni pozámčniho servisu nebo technlckéa $y$témové podpoy 17.2,
15.5. Těchnická a systémová podpoía je zajišťována prostkdnidvim Hot-Line,

elektMckých služeb AUTOCONT (www), telefonických a osobnlch konzultaci,
popi, zásahem dodavatdem pověkných osob v mlstě instalace. Dodava©1 je podle
svého uvážení oprávněn zvolit postup, detačujlci pm zajctěni cibvého stavu. 17.3.
Dodavatel přitom pMpokládá, že odběcatelem Mšená osoba je schopna píwádět
alespoň základni oWIuhu pkdmětu plněni.

16. Compliance smluvní doložka 17,4.
Každá ze smlwnich stmn prohlašuje:
16.1, že se nepodikla, nepodili a nebude podílet na pácháni mmé činnos6 ve smyslu
zákona č. 41812011 Sb., o tresmi odpovédncsů µávnických osob a ňzeni POU nim, v
platném znění, zejména:
16.1.1. nebude poskytovat žádné osobě úplatky. 17,5,
16.1.2. nebude od žádné osoby úplatky pňjimal
16ň.3. nebude navrhwät8ňi žádat ožádné Upktky, mbude je nabízet zpmstkdkovávat

ani s nimi jk)ak nakládat,
16.1.4. nebude zajišťovat ani využívat k jakémukoli jednání uvedenému v bodech 16,1,1

až 16.1.3. tohoto článku žádné jiné ctsoby,
16.2. že zavedla a bude řádně činitnákžitá kontk)lnl a jiná obdobná opatkni nad činnosti

svých zam#man¢ů a obchodnlch zástupců a zajisti, aby v souladu se zásadami
uvedenými v tomto článku postupovdi i všIchni její ve¢ouci pmcôvnici,

16.3. že učinila a bude řádně Činit nezbytná opatřéni k zamezení nebo odváceni
případných ná$Hků$páchaného tľestnéhočinu av případě, že bude miuodezňenj,
že v plněním smbuvy došlo nebo dochází k Kstné člnnosti, nebo se o jakémkoli
tahvém jednání (k)zyi, nepMleně vymumi druhou smluvní stranu,

16.4. že povedla a bude pmvádět taková opatření, která měla či má pmvést podle
pŕávnich, jakožto isvých vniUhich přédpisů,
16.5. že z hkdbka pevence trestní odpovědnQt$u právnických osob učinila a bude čim 17.6.
vše, od po ni lze spravedNě požadovat zejm. přijda Etický kodax a zásady Compliance
progmmu.
Porušeni tohoto článku 16. bude považováno za podstatné porušeni Smlouvy. Pomšeni
tohoto ustanoveni zakládá píávo druhé smluvni sUany Smlouvy ukončit Smlouvu Nz 17.7.
výpovědní lhůty Či na základě 30denni výpovědní lhůfy (dle jejího výhmdniho uváženi).
17. Obecná ustanoveni 17.8.
17.1. Dodavatel je op(ávněn odsboupit od tohoto závazkového vmhu v pňpadě, že

odběratel je v pmdlení $ Úhmo|j ňnančnlch částek dle Mito Všeobecných

podminok po dobu delší než 14 dni. Dodavabl je dále oprávněn maHzovatvýhmdu
vlastnictví dk těchto Všeobecných podmínek.
Nastane-li situace pkdpokládaná v pMchozim článku, pu účasmici tohoto
úvazkového vztahu povinni víá6t si vše, co si na jeho základě pcskytli, a to
nejpozději ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručenl písemného rozhcdnutí o odstoupeni,
resp. mzhodnuů o féůzaci výhtady vlasbNckého ptáva.
Práva a povinnosú vyplývajícI z bhob závazkového vztahu se řidl českým pŕávnim
řádem. K kšeni pňpadných spoN uEuji účamíci jako přislušný věcně přislušný
soud v Ptaze.
Texttěchto VšeQbecných podmínek je odběcateli zpňstupněn nejpozdějis dodávkou
odbéíatekm objednaného přédmětu plněni. Za zpřístupněni Všeobecných
podmínek se považuje i jejich uveře»ěni na webových stránkách dodavatele.
Odběřatel je smzuměn s tím, že závazkový vztah vznikajlcl pli poskytováni výše
uvedených plněni a založený okamžikem akceptace odbératdem vystavené
objednávky dodavatelem se řidl těmito všeobecnými podmínkami,
pň píujeji zboZl limitované skupiny výmbců (Apple, Compljtgr Associates, Ci$¢o,
citňx, Dell, Honeywell, HPE, HP Inc, 1BM/ Lencwol Red Hat, CheckPoint lmprivata,
Intel, McAfee, MicmsofL Oracle, Symantec, VMware) je AUTOCONT vázán
obchodními mbuvamí, uzavknými $ dodavateli takového zboží. přislušný výmbce
může pMřednictvim AUTOCONTu, jako dodavatele, požádat během auditu i o
součinnW odběmtek AUTOCONTu a vyžádat si doplněni vybmných informaci
spojených sobchodMm případem {p%ávaci pmtokol, dodací lšt, iriformace
z obchodní komuníkace k případu a podobně). Odběratel se zavazujetytoinfomace
a doklady AUTOCONTu a výmbci po$kytnoŇut
Pokud je pnj obchodní pňpad pQ$kytnuta sleva, pmjektová cena či jiná speáálni
podpota vázaná výrobcem na konkíéWho zákazníka a zámveň je odběratelem
AUTOCONTu subjekt, jehož pňedMtem Ndnikánl je prodej, distňbuce nebo
poskytováni ICT haWare, softwane Či služeb, zavazuje se v takovém případě tento
odběratel nepřEBat Informace l nepmdat zboží další straně, tj. jinému zákaznikovi,
bez vědomi AUTOCONTu a výmbce.
ÚčaMci Dhoto úvazkwého vztahu sjednávaji, že oznámeni a jiné pIsemneti
budou považovány za doručené též dnem, kdy odesikjici stmna otxkžl řádné
admovanou pkemnost v&enou pQštovni sMžbou jako nedomčiteMou nebo
ackesátem odmitnutou.
Na píávni jednání a právni vztahy vzniklé pléd 1. 1. 2021 se vztahuji obchodní
podmínky, které platily mezi ůčasbiiky vdobějejich vzniku,
TylO Všeobecné podmínky nabývají pIatmsů a UČMOS6 dne 1, 1, 2021 a nahmzujl
v plném mzsahu Všeobecné obchodní podmínky spdečnosti AUTOCONT a.s. ze
dne 1. 6. 2020. Tyto Všeobecné podmínky j$QU ode dne jejkh vyhlášeni wekjněny
na lntemetu, v katalozích firmy a jsou zveřejněny též ve všech obchodních
pncwozovnách AUTOCONT as,

v$eobemé obchodAi podmhiky AUTOCONT as. 1 l. 2021 5



AUTOCONT
Čestné prohlášení Dodavatele k prokázáni základni způsobilosti

ve smyslu § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen ,,zákon")

AUTOCONT a.s.
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, HornopolnI 3322/34, PSČ 702 00, IČO 04308697, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, QddÍ| B, vložka 11012,
(dále jen »Dodavate|")

prohlašuje,

že k niže uvedenému dni splňuje kvalifikační kritéria zák|adnÍzpŮsobilosti podle § 74 odst. 1písm. a) až e) zákona,
tj. prohlašuje:

- k § 74 odst. 1 pÍsm. a)zákona, že ani Dodavatel jako právnická osoba ani nikdo z členů statutárních orgánů
Dodavatele nebyl v zemi sídla Dodavatele v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řizenI
pravomQcně odsouzen pro trestný Čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin
podle právního řádu země sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihKží,

- k § 74 odst. 1 p/sm. b) zákona, že nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen
splatný daňový nedoplatek a to ani ve vztahu ke spotřební dani,

- k § 74 odst. 1 p/sm. C) zákona, že nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěni,

- k § 74 odst. 1 p/sm. d) zákona, že nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

- k § 74 odst. 1píbm. e)zákona, že nenÍv likvidaci ani proti němu nebylo vydáno rozhodnuti o úpadku ani vůči
němu nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani není v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla Dodavatele.

Toto prohlášení je pravdivé a úplné a činí se k prokáúni splněni základní způsobilosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm.
a) až e) zákona. Dodavatel si je zároveň vědom následků plynoucích z případného uvedení nepravdivých údajů.

Podpis, jméno a př/imen/osoby oprávněné jednat za AUTOCONTa.s. na základě plné moci
nebo osob z představenstva společnosti oprávněných jednat za AUTOCONT as. způsobem uvedeným ve výpisu
z obchodního re/stř/ku



PLNÁ MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AUTOCONT a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolni 3322/34, PSČ 702 00
lČ 04308697
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
Zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Tomáš jančík
Funkce: ředitel krajského zastoupení Zlín
r.č.:
trvale bytem:

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami smlouvy,
rámcové smlouvy a přijimaf od třetích osob objednávky, pokud předmětem takových
právních úkonů bude dodávka zboží nebo služeb třetím osobám, a to do rozsahu
500.000,- Kč bez DPH

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystaveni do 31. 12. 2021

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat.



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský $oůd v Ostravě" dne 7.7.2021 v 13:16:15. Epvid:sarRHUFKRIzwEjMU9TwiQ

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl B, vložka 11012

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
|dentjfikačnj číslo:
Právni forma:
Předmět podnikáni:

11. srpna 2015
B 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě
AUTOCONT a.s.
Hornopo|ní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
043 08 697
Akciová společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona _
poskytovánľ technických služeb k ochraně majetku a osob
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a ""
telekomunikačnkh zařizenI

Předmět Činnosti:
pronájem nemovitostí, bytů a nebýtových prostor

Statutární orgán - představenstvo:
místopředseda
představenstva:

Den vzniku funkce: 16. dubna 2019
Den vzniku členství: 26. záři 2017

_,,, člen představenstva třídy A
člen představenstva:

Den vzniku členství: 26. záři 2017
člen představenstva třídy B

člen představenstva:

Den vzniku členství: 26. září 2017
člen představenstya třídy A

člen představenstva:

Den vzniku členství: 1, prosince 2017
člen představenstva třídy B

člen představenstva:

předseda
představenstva:

Den vzniku členství: 1. listopadu 2018
člen představenstva třídy A , ,. .

Údaje platné ke dni: 7. července 2021 03:41 1/3



oddíl B, vložka 11012

Den vzniku funkce: 16. dubna 2019
Den vzniku členství: 1. listopadu 2018
člen představenstva třídy B

člen představenstva:

Den vzniku členství: 19. listopadu 2019
člen představensNa.třídy B

, .Počet členů: 7
Způsob jednání: Společnost zastupuje představenstvo. Za spo|"ečnosůednají společně dva

členové představenstva, z nichž alespoň jeden je člen představenstva třídy B
nebo samostatně kterýkoliv člen představenstva při:
a) právním jednání vůči zaměstnancům společnosti souvĹsejÍcÍm s plněním
nepřekračujÍcĹm 2.000.000,-- KČ (dva miliony korun českých)/ročně, včetně
uzavIrání pracovních smluv, s výjimkou sjednávání odstupného nad rámec
stanovený zákonem nebo jakýchkoliv konkurenčních doložek;
b) právním jednání týkajícím se smluv uzavíraných v rámci běžného obchodního
styku při provozu závodu společnosti s odběrateli a dodavateli, zejména smluv o
odběru a dodávkách zboží a služeb a reklamních smluv, ze kterých nemohou
společnosti vzniknout závazky převyšujÍcÍ 15.000.000,-- KČ (patnáct milionů
korun českých) bez dph v každém jednotlivém případě, včetně činění návrhů na
uzavřeni takových smluv (nabídek) a jejich akceptace;
C) právním jednání týkajIcIm se účasti v zadávacích řIzenIch podle zvláštního
zákona a zvláštních způsobů uzavÍránľ smluv v rámci obchodní činnosti
společnosti, ze kterých nemohou společnosti vzniknout závazky převyšujÍcÍ
30.000.000,-- Kč (třicet milionů korun českých) bez dph v každém jednotlivém
E)řjpadě.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Den vzniku funkce: 1. prosince 2017
Den vzniku členství: 26. září 2017
člen dozorčí rady třídy A

Den vzniku členství: 18, února 2019

Den vzniku členství: 19. listopadu 2019
člen dozorčí rady třídy B _
3

Aricoma Group a.s,, lČ: 046 15 671
Líbalova 2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4

110 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě
100 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 7. července 2021 03:41 2/3



oddíl B, vložka 11012

Převoditelnost akcii je omezena tak, že dle či. 3.3 ve znění ČI. 5.6 a 5,7 stanov
společnosti se pro účinnost převodu akcii vyžaduje souhlas valné.h,romadý _

_Základni kapitál: 11 000 000,- Kč

,, Spiaceno: 100% , . ,Ostatní skutečnosti:
v důsledku fúze sloučením došlo k zániku společností (l) AutoCont CZ a.s., IČO
47676795, se sídlem Hornopdni 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu
B, vložce číslo 814, (2) AutoCont Holding a.s., IČO 27805786, se sídlem
Hornopdni 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, vložce číslo 3267 a
(3) MIUS a.s., IČO 25035983, se sídlem U nádraží 954/3, 415 01 Teplice,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, v
oddílu B, vložce číslo 1097, s přechodem veškerého jejich jmění na nástupnickou
společnost BYW Czech, a.s. (nově, po zápisu fúze do obchodního rejstříku, s
obchodní firmou AUTOCONT a.s.), IČO 04308697, se sídlem HornopolnI
3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu b, vložce č. 11012.
V důsledku rozdělení odštěpením se vznikem nové společnosti přešla část jmění
společnosti AUTOCONT a,s., IČO 04308697, se sídlem Hornopdní 3322/34,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, vložce č. 11012, uvedená v projektu
přeměny, na nově vzniklou společnost AUTOCONT EA s.r.o., IČO 08028656, se
sídlem HornopolnI 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsanou v
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, vložce č,
78102,
S účinností ke dni 1. prosince 2019 společnost převedla na základě smlouvy o
převodu části závodu uzavřené se společností ID.EST CZ, s.r.o., lČ: 02290812,
se sídlem Sochorova 3178/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, část závodu
označenou jako "pas-hcm".

Údaje platné ke dni: 7, července 2021 03:41 3/3



.h'

položkový rozpočet - Gymnázium, Pmha 9, LKoměřická 726; Navýšení operační paměti $távajÍ¢Í serverové infňstmktury

"rat " jednotkb jednorkod Com dph cm sdph

l PQ0924821 IHPE 32GB 2RX4 PC4-2933Y-R Smart KK 8 b 1om00 KČ BQ QQQ.OO kč 96
1nml»b(a r1ke

Ĺ " Montál opmčnkh do mrveni 2 hodina 1 100,00 KČ 2 200,00 KČ 2 662.00 Kč
"=" Ccm ¢dkem 82 Kí 99 462.00 KČ


